
RIRI CUP
GOLF VICHY FORET/MONTPENSIER - 14.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BUISSON, Grégory MONTPENSIER 3,9 32 32

2 --- CARTIER, Sylvain MONTPENSIER 6,2 30 30

3 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,5 28 28

4 --- VINCENT, Charles MONTPENSIER PRO 27 27

5 --- KLAM, Laurent VAL D'AUZON 10,3 26 26

6 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 9,8 23 23

7 --- SOURZAT, Olivier RIOM 8,7 22 22

8 --- SENDAS, José MONTPENSIER 7,9 21 21

9 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,9 18 18

10 --- BORREGA, Guillaume VICHY 4,1 17 17

11 --- MAILLETAS, Ludovic MONTPENSIER 10,6 16 16

12 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,2 15 15

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KLAM, Laurent VAL D'AUZON 10,3 38 38

2 --- CARTIER, Sylvain MONTPENSIER 6,2 37 37

3 --- BUISSON, Grégory MONTPENSIER 3,9 36 36

4 --- O'LANYER, Matthieu VOLCANS 9,8 34 34

5 --- SOURZAT, Olivier RIOM 8,7 31 31

6 --- SENDAS, José MONTPENSIER 7,9 30 30

7 --- PAPON, Jean MONTPENSIER 2,5 30 30

8 --- DULAC, Yves MONTPENSIER 10,9 29 29

9 --- MAILLETAS, Ludovic MONTPENSIER 10,6 28 28

10 --- VINCENT, Charles MONTPENSIER PRO 27 27

11 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,2 24 24

12 --- BORREGA, Guillaume VICHY 4,1 21 21
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,8 28 28

2 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 13,3 25 25

3 --- BARRIER, Pierre Emmanuel RIOM 16,4 23 23

4 --- GAUCHER, Laurent VICHY 14,3 21 21

5 --- JACQUET, Yoann CUNLHAT 15,0 20 20

6 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 13,1 20 20

7 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,1 20 20

8 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 19,5 18 18

9 --- RICHARD, Pascal MONTPENSIER 20,5 18 18

10 --- BERNARD, Gilles MONTPENSIER 21,8 18 18

11 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,1 18 18

12 --- LAURENT, Jerome RIOM 14,5 17 17

13 --- BALLONGUE, Marcel VICHY 14,9 16 16

14 --- DEMARS, David AVENELLES 17,0 16 16

15 --- BESSON, Jerome VOLCANS 14,0 16 16

16 --- GONCALVES, Antonio MONTPENSIER 16,6 16 16

17 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 19,6 15 15

18 --- MASLE, Lionel MONTPENSIER 12,4 15 15

19 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 18,0 15 15

20 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 18,7 14 14

21 --- JOUANEN, Laurent RIOM 19,7 13 13

22 --- PRESLES, Benoit MONTPENSIER 20,3 13 13

23 --- GUILLOT, Pierre MONTPENSIER 11,6 12 12

24 --- BAUD, Alain MONTPENSIER 17,2 12 12

25 --- BOUZIDI, Alain VOLCANS 23,0 12 12

26 --- MICHAUD, Gilles MONTPENSIER 21,8 12 12

27 --- BOURNAT, Patrick MONTPENSIER 24,2 12 12

28 --- ELLIG, Bruce MONTPENSIER 15,4 12 12

29 --- COLOMBIER, Jean Louis MONTPENSIER 16,9 11 11

30 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 18,6 11 11

31 --- BANH, Van Sy MONTPENSIER 24,4 11 11

32 --- COULOMB, Florent RIOM 15,6 10 10

33 --- VALTIN, Eric RIOM 15,4 9 9

34 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 21,8 9 9

35 --- CICERO, Paul MONTPENSIER 22,8 8 8

36 --- LAURENT, Noel MAURIAC 23,7 8 8
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37 --- DESSAPT, Jean-François MONTPENSIER 22,2 7 7

38 --- RODRIGUEZ, Patrick RIOM 19,2 6 6

39 --- SIGNORET, Hugues POLICE GOLF 63 22,6 6 6

40 --- FABRE, Charles MONTPENSIER 24,1 5 5

41 --- SAFIN, Jean Luc MONTPENSIER 17,5 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Gilles MONTPENSIER 21,8 40 40

2 --- BARRIER, Pierre Emmanuel RIOM 16,4 39 39

3 --- COMBARET, Julien VAL D'AUZON 11,8 39 39

4 --- RICHARD, Pascal MONTPENSIER 20,5 37 37

5 --- BOILE, Thierry MONTPENSIER 13,3 36 36

6 --- CHARPIN, Bruno MONTPENSIER 19,5 35 35

7 --- MICHAUD, Gilles MONTPENSIER 21,8 34 34

8 --- DE FREITAS SOARES, Antonio MONTPENSIER 17,1 34 34

9 --- GAUCHER, Laurent VICHY 14,3 33 33

10 --- BANH, Van Sy MONTPENSIER 24,4 33 33

11 --- VIZIER, Bernard MONTPENSIER 15,1 32 32

12 --- BOURNAT, Patrick MONTPENSIER 24,2 32 32

13 --- GONCALVES, Antonio MONTPENSIER 16,6 32 32

14 --- JACQUET, Yoann CUNLHAT 15,0 31 31

15 --- BOUZIDI, Alain VOLCANS 23,0 31 31

16 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 13,1 31 31

17 --- PRESLES, Benoit MONTPENSIER 20,3 30 30

18 --- ZEVEN, Paul MONTPENSIER 18,7 30 30

19 --- DEMARS, David AVENELLES 17,0 30 30

20 --- BALLONGUE, Marcel VICHY 14,9 29 29

21 --- LAURENT, Jerome RIOM 14,5 29 29

22 --- LAPORTE, Christophe ROYAT CHARADE 18,0 29 29

23 --- GAILLARD, Denis MONTPENSIER 21,8 28 28

24 --- JOUANEN, Laurent RIOM 19,7 27 27

25 --- CICERO, Paul MONTPENSIER 22,8 27 27

26 --- BESSON, Jerome VOLCANS 14,0 27 27

27 --- COLOMBIER, Jean Louis MONTPENSIER 16,9 26 26

28 --- BAUD, Alain MONTPENSIER 17,2 26 26

29 --- DUCHER, Philippe MONTPENSIER 18,6 25 25

30 --- LAURENT, Noel MAURIAC 23,7 25 25
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31 --- ELLIG, Bruce MONTPENSIER 15,4 24 24

32 --- SIGNORET, Hugues POLICE GOLF 63 22,6 24 24

33 --- VOYER, Claude MONTPENSIER 19,6 21 21

34 --- GUILLOT, Pierre MONTPENSIER 11,6 21 21

35 --- COULOMB, Florent RIOM 15,6 21 21

36 --- RODRIGUEZ, Patrick RIOM 19,2 20 20

37 --- DESSAPT, Jean-François MONTPENSIER 22,2 20 20

38 --- FABRE, Charles MONTPENSIER 24,1 18 18

39 --- VALTIN, Eric RIOM 15,4 18 18

40 --- MASLE, Lionel MONTPENSIER 12,4 15 15

41 --- SAFIN, Jean Luc MONTPENSIER 17,5 12 12

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KOENIG, Elliott MONTPENSIER 24,8 18 18

2 --- LE PAPE, Jean-Daniel MONTPENSIER 25,0 13 13

3 --- PERRIN, Philippe RIOM 25,6 12 12

4 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 27,2 12 12

5 --- POUZOL, Alain RIOM 26,3 11 11

6 --- GARLOT, Loic MONTPENSIER 27,0 10 10

7 --- MAGNET, Joël MONTPENSIER 24,5 10 10

8 --- VERBRUGGE, Jean -Philippe MONTPENSIER 27,5 9 9

9 --- ANISS, Hicham MONTPENSIER 25,5 9 9

10 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 8 8

11 --- FRUGERE, Bernard RIOM 25,1 7 7

12 --- MAILLETAS, Elliot MONTPENSIER 28,7 7 7

13 --- CHAUCHEPRAT, Roger MONTPENSIER 31,5 6 6

14 --- MARTIN, Michel MONTPENSIER 35,7 6 6

15 --- GRAS, Mickael BOURBON LANCY 31,1 5 5

16 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 27,3 4 4

17 --- JANIOT, Patrick MONTPENSIER 28,7 4 4

18 --- CHEVALLARD, Jacques MONTPENSIER 32,3 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KOENIG, Elliott MONTPENSIER 24,8 41 41

2 --- PERRIN, Philippe RIOM 25,6 37 37
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3 --- POUZOL, Alain RIOM 26,3 36 36

4 --- LE PAPE, Jean-Daniel MONTPENSIER 25,0 36 36

5 --- GARLOT, Didier MONTPENSIER 27,2 36 36

6 --- MARTIN, Michel MONTPENSIER 35,7 35 35

7 --- VERBRUGGE, Jean -Philippe MONTPENSIER 27,5 31 31

8 --- GARLOT, Loic MONTPENSIER 27,0 30 30

9 --- NICOLAS, Roger MONTPENSIER 25,5 29 29

10 --- MAILLETAS, Elliot MONTPENSIER 28,7 29 29

11 --- MAGNET, Joël MONTPENSIER 24,5 28 28

12 --- FRUGERE, Bernard RIOM 25,1 27 27

13 --- ANISS, Hicham MONTPENSIER 25,5 27 27

14 --- CHAUCHEPRAT, Roger MONTPENSIER 31,5 26 26

15 --- SCAPOLAN, Laurent MONTPENSIER 27,3 22 22

16 --- JANIOT, Patrick MONTPENSIER 28,7 19 19

17 --- CHEVALLARD, Jacques MONTPENSIER 32,3 17 17

18 --- GRAS, Mickael BOURBON LANCY 31,1 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 4 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUET, Aubin VAL D'AUZON 38,6 6 6

2 --- BESSON, Nicolas MONTPENSIER 39,3 5 5

3 --- BROCHON, Pierre GAZELEC MOULINS 38,9 4 4

4 --- GUILLAUMIN, Benoit MONTPENSIER 41,0 3 3

5 --- KOENIG, Philippe MONTPENSIER 39,5 2 2

6 --- BERGERAT, Stéphane AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 2 2

7 --- FAVIER, Laurent MONTPENSIER 54,0 1 1

8 --- RENOUX, Michel VICHY 39,7 1 1

9 --- GOUALC'H, Michel MONTPENSIER 36,1 1 1

10 --- RESSOT, Didier MONTPENSIER 48,4 0 0

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUET, Emma CUNLHAT 10,3 38 38

2 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,6 33 33

3 --- ROUX, Ghislaine MONTPENSIER 10,1 33 33

4 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 7,1 32 32

5 --- BODEAU, Christelle VICHY 10,8 26 26
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUET, Emma CUNLHAT 10,3 27 27

2 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 7,1 25 25

3 --- ROUX, Ghislaine MONTPENSIER 10,1 22 22

4 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,6 19 19

5 --- BODEAU, Christelle VICHY 10,8 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COLOMBIER, Josiane MONTPENSIER 20,5 14 14

2 --- BERNARD, Annie MONTPENSIER 23,8 14 14

3 --- MASLE, Chantal MONTPENSIER 15,5 13 13

4 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 20,8 12 12

5 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 22,5 10 10

6 --- CHERIN, Laure AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,4 8 8

7 --- CHEVALLARD, Marie Christine MONTPENSIER 29,0 7 7

8 --- SENDAS, Teresa MONTPENSIER 21,3 6 6

9 --- RICHARD, Patricia MONTPENSIER 29,4 5 5

10 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 31,7 4 4

11 --- MICHAUD, Catherine MONTPENSIER 23,7 4 4

12 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 33,3 3 3

13 --- CAZOT, Sylvie MONTPENSIER 31,7 3 3

14 --- POUZOL, Annette RIOM 30,1 2 2

15 --- COMBARET, Gisele MONTPENSIER 30,1 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Annie MONTPENSIER 23,8 37 37

2 --- CHERIN, Laure AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,4 32 32

3 --- COLOMBIER, Josiane MONTPENSIER 20,5 31 31

4 --- RICHARD, Patricia MONTPENSIER 29,4 28 28

5 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 20,8 28 28

6 --- CHEVALLARD, Marie Christine MONTPENSIER 29,0 28 28

7 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 22,5 28 28

8 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 31,7 24 24
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9 --- MICHAUD, Catherine MONTPENSIER 23,7 24 24

10 --- SENDAS, Teresa MONTPENSIER 21,3 24 24

11 --- MASLE, Chantal MONTPENSIER 15,5 23 23

12 --- COMBARET, Gisele MONTPENSIER 30,1 20 20

13 --- POUZOL, Annette RIOM 30,1 18 18

14 --- CAZOT, Sylvie MONTPENSIER 31,7 17 17

15 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 33,3 13 13

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 3 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOURNAT, Christiane MONTPENSIER 38,0 3 3

2 --- BOUCHE, Catherine MONTPENSIER 40,9 2 2

3 --- MICHAUDEL, Marie-Martine MONTPENSIER 45,5 2 2

4 --- DULAC, Pascale MONTPENSIER 54,0 1 1

5 --- CHEVALIER, Nelly MONTPENSIER 54,0 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUET, Emma CUNLHAT 10,3 38 38

2 --- BERNARD, Annie MONTPENSIER 23,8 37 37

3 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,6 33 33

4 --- ROUX, Ghislaine MONTPENSIER 10,1 33 33

5 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 7,1 32 32

6 --- CHERIN, Laure AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,4 32 32

7 --- COLOMBIER, Josiane MONTPENSIER 20,5 31 31

8 --- BOURNAT, Christiane MONTPENSIER 38,0 31 31

9 --- BOUCHE, Catherine MONTPENSIER 40,9 29 29

10 --- RICHARD, Patricia MONTPENSIER 29,4 28 28

11 --- GUILLOT, Christine MONTPENSIER 20,8 28 28

12 --- CHEVALLARD, Marie Christine MONTPENSIER 29,0 28 28

13 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 22,5 28 28

14 --- BODEAU, Christelle VICHY 10,8 26 26

15 --- MOUTH, Martine MONTPENSIER 31,7 24 24

16 --- MICHAUD, Catherine MONTPENSIER 23,7 24 24

17 --- SENDAS, Teresa MONTPENSIER 21,3 24 24

18 --- CHEVALIER, Nelly MONTPENSIER 54,0 23 23

19 --- MASLE, Chantal MONTPENSIER 15,5 23 23

Page 7 sur 8
15.09.2025 15:12



20 --- MICHAUDEL, Marie-Martine MONTPENSIER 45,5 23 23

21 --- COMBARET, Gisele MONTPENSIER 30,1 20 20

22 --- POUZOL, Annette RIOM 30,1 18 18

23 --- CAZOT, Sylvie MONTPENSIER 31,7 17 17

24 --- MAGNET, Marie-Hélène MONTPENSIER 33,3 13 13

25 --- DULAC, Pascale MONTPENSIER 54,0 11 11

Page 8 sur 8
15.09.2025 15:12

Total :  222 joueurs


